Latitude 12 5000 Series

E5270

Quick Start Guide

Priru¢nik za brzi pocetak rada

Gyors Uzembe helyezési utmutato
KpaTkoe pykoBOACTBO Mo Havany pa6oTbl
Prirucnik za brzi start

1 Connect the power adapter and
press the power button

Prikljucite adapter za napajanje i pritisnite gumb za ukljucivanje/iskljucivanje
Csatlakoztassa a tapadaptert és nyomja meg a bekapcsologombot
MopkniounTe agantep UCTOYHWUKA NMUTAHUS U HAXXMUTE Ha KHOMKY NUTaHUs
Povezite adapter za napajanje i pritisnite dugme za napajanje
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2 Finish Windows 10 setup
Zavrsite postavljanje Windows 10
Fejezze be a Windows 10 beallitasat
3aBepuuTte yctaHoBKY Windows 10
Zavrsite sa podesavanjem sistema Windows 10

Enable Support and Protection
Omogucite podrsku i zastitu
Engedélyezze a tamogatast és a védelmet
BK/I0YMTE NOAAEPIKKY U 3aLLUUTY

Omogucite podrsku i zastitu

Connect to your network
Spojite se na vasu mrezu | Kapcsolddjon a halozatahoz
Moakniountechb K cet | Povezite sa svojom mrezom

Wz NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the
wireless network access when prompted.

% NAPOMENA: Ako se povezujete na sigurnu bezi¢nu mrezu, upisite zaporku za pristup
bezi¢noj mrezi kad se to zatrazi.

A MEGJEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkili halézathoz csatlakozik, kérésre, adja meg
a vezeték nélkili halozat hozzaférési jelszavat.

% NPUMEYAHME. Mpy noaKNioYeHWM K 3aliuLLeHHO GECNpPOBOAHON CETU BBEAUTE MO 3anpocy
naposb goctyna.

% NAPOMENA: Ako se povezivanje vrdi na zasticenu bezi¢nu mrezu, unesite lozinku za
pristup bezi¢noj mrezi kada se to od vas zatrazi.

Sign in to your Microsoft account or create a local account

Prijavite se u Microsoft racun ili izradite lokalni racun

Jelentkezzen be a Microsoft fiokjaba, vagy hozzon létre helyi fiokot
BoiauTe B yueTHyio 3anucb Microsoft unu cosaaiite NoKanbHyto Y4ETHYIO 3anuch
Prijavite se na svoj Microsoft nalog ili kreirajte lokalni nalog

Locate Dell apps
Locirajte Dell aplikacije | Keresse meg a Dell alkalmazasokat
Haigute npunoxennus Dell | Pronadite Dell aplikacije

— Dell Product Register your computer

—_— Registration Registrirajte svoje racunalo

“_' Regisztralja a szamitogépet
3aperucTpupyiTte KomnbiloTep
Registrujte svoj racunar

Dell Check and update your computer

SupportAssist Provjerite i azurirajte racunalo
Ellen&rizze és frissitse szamitdgépét
MpoBepsiitTe U 0GHOBASAITE CBO KOMMbIOTEP
Proverite i azurirajte racunar

SupportAssist ©B - x

Notifications

‘Connect supporssist

= . engage Dal.




Product support and manuals

Podrska i priru¢nici za proizvod
Terméktamogatas és kézikonyvek

TexHuuecKas NoAAepIKKa U PYKOBO/CTBA MO NPOAYKTaM
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
O6patuteck B Komnauuio Dell | Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety

Pravne informacije i sigurnost

Szabalyozasok és biztonsag

CooTBeTCTBME CTaHAapTaM U TeXHUKe Ge30nacHoCTy
Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model
Regulatorna model
Szabdlyozé modell
Mogenb cornacHo HOPMaTUBHO JOKYMeHTaL UK
Regulatorni model

Regulatory type
Regulatorna vrsta | Szabalyozo tipus
Tun cornacHo HOPMaTUBHOI JoKyMeHTauuu | Regulatorni tip

Computer model
Model ra¢unala | Szamitogép modell
Mogenb kKomnbiotepa | Model racunara

Dell.com/support

Features

Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance
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Znacajke | Jellemzok | Xapaktepuetuku | Funkcije
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Network connector

VGA connector

Microphone (non-touch)
Microphone (touch)

Camera (optional)
Camera-status light(optional)
Microphone (touch)
Microphone (non-touch)
HDMI connector

USB 3.0 connector

Power connector
Security-cable slot

Power button

SIM connector (optional)
USB 3.0 connector with PowerShare

SD memory card reader

17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Headset connector
Touch Fingerpint reader (optional)

Contactless smart card reader
(optional)

Battery-status light
Hard-drive activity light
Power-status light

Speakers

Touchpad

Smart-card reader (optional)
USB 3.0 connector

Dock connector
Service-tag label

T
o u .k WwWwDdPFO

T
o u bk WwWwDNPFO

WL NOU A WD R

Ve NOU A WDN R

Mrezni prikljucak

VGA prikljucak

Mikrofon (obi¢an zaslon)
Mikrofon (dodirni zaslon)
Kamera (opcija)

Svjetlo statusa kamere (opcija)
Mikrofon (dodirni zaslon)
Mikrofon (obi¢an zaslon)

HDMI prikljucak

USB 3.0 prikljucak

Priklju¢ak za napajanje

Utor za sigurnosni kabel

Gumb za ukljuc¢ivanje/iskljucivanje
Prikljucak za SIM (opcija)

USB 3.0 priklju¢ak s PowerShare
Cita¢ memorijske SD kartice

Halozati csatlakozo

VGA csatlakozo

Mikrofon (nem érintdképernyés)
Mikrofon (érintéképernyds)

Kamera (opcionalis)

Kamera allapotjelzé fény (opcionalis)
Mikrofon (érintéképernyds)
Mikrofon (nem érintéképernyds)
HDMI csatlakozo

USB 3.0 csatlakozo

Tapcsatlakozo

Biztonsagi kabel foglalata
Bekapcsologomb

SIM csatlakozdé (opcionalis)

USB 3.0 csatlakozo PowerShare-rel

SD memoariakartya olvaso

17.
18.
19.

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

17.

18.

19.

20.
21.

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Priklju¢ak za slusalice
Dodirni ¢ita¢ otisaka prstiju (opcija)

Beskontaktni ¢ita¢ pametne
kartice (opcija)

Svjetlo statusa baterije

Indikator aktivnosti tvrdog pogona
Svjetlo statusa napajanja

Zvuenici

Podloga osjetljiva na dodir

Cita¢ pametne kartice (opcija)
USB 3.0 prikljuc¢ak

Prikljuc¢ak za spajanje

Naljepnica servisne oznake

Fejhallgato csatlakozo

Erintd ujjlenyomat leolvasd
(opcionalis)

Erintésmentes SmartCard olvaséd
(opcionalis)

Akkumulator allapot jelzéfény
Merevlemez-meghajto
aktivitas jelzéfény
Bekapcsolas allapot jelzéfény
Hangszorok

Erintépad

SmartCard olvaso (opcionalis)
USB 3.0 csatlakozo

Dokkold csatlakozo

Szerviz ful cimke

® N

10.
11.
12.
13.
14.

15.
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CeTeBoM pa3bem

Pa3zbem VGA

MuKpodOH (HECEHCOPHBIV 3KpaH)
MuKpodOH (CEHCOPHbIN IKPaH)

Kamepa (3aKa3biBaeTcs AONOHUTENBHO)

MHauKaTop COCTOSHUS KaMepbl
(3aKasbiBaeTcs AONONHUTENBHO)

MuKpOodOH (CEHCOPHbIN aKPaH)
MUKPOdOH (HECEHCOPHbI 3KpaH)
Pasbem HDMI

Pasbem USB 3.0

Paszbem nutanus

Cnot ans 3awWuTHOro Kabens
KHonka nutanus

Pasbem SIM (3aka3biBaeTcs
[OMONHUTENbHO)

Pasbem USB 3.0 ¢ nogaepxKoi
$yHKumnu PowerShare

Mrezni konektor

VGA konektor

Mikrofon (ekran nije osetljiv na dodir)
Mikrofon (ekran osetljiv na dodir)
Kamera (opcija)

Svetlo za status kamere (opcija)
Mikrofon (ekran osetljiv na dodir)
Mikrofon (ekran nije osetljiv na dodir)
HDMI konektor

USB 3.0 konektor

Konektor za napajanje

Slot za zastitni kabl

Dugme za napajanje

SIM konektor (opcija)

USB 3.0 konektor sa PowerShare
funkcijom

16.
17.
18.

19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.

16.

17.

18.
19.

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

YctpouncTBo uteHus kapt SD
Pa3bem Ans HaylWHWUKOB

YCTPOMCTBO ANS CHUTLIBAHUSA OTNEYATKOB
nanbLes (3aKa3blBaeTCs AOMOHUTENBHO)

YCTPOWCTBO YTEHUSI GECKOHTAKTHbIX
CMapT-KapT (3aKa3blBaeTcs
AOMONHUTENbHO)

WHanKaTop cocTosiHua 6aTtapeu
WHaukaTtop pa6oTbl KECTKOro AUCKa
WHanKaTop COCTOSHWSA NUTaHNA
[nHamMuku

CeHcopHas naHenb

YCTPOWCTBO YTEHNUS CMapT-KapT
(3aKa3biBaeTcsi JONONHUTENBHO)

Pasbem USB 3.0
Pa3beMm Ans CTbIKOBKK
MeTKa o6cnyxuBaHus

Cita¢ SD memorijskih kartica
Konektor za slusalice
Cita¢ otiska prsta (opcija)

Cita¢ beskontaktnih smart
kartica (opcija)

Svetlo za status baterije

Svetlo za aktivnost ¢vrstog diska
Svetlo za status napajanja
Zvucnici

Tabla osetljiva na dodir

Cita¢ smart kartica (opciono)

USB 3.0 konektor

Konektor za prikljucivanje na bazu

Nalepnica sa servisnom oznakom
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